
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За даване на съгласие за сключване на договор за отдаване под 

наем между „Озеленяване” ЕАД и „Пазари Юг” ЕАД. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.11, ал.1, т.17 и чл.12, 
ал.2, т.1, във връзка с ал.3 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване правата на собственост на 
общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие на „Озеленяване” ЕАД за сключване на договор с 
„Пазари Юг” ЕАД за отдаване под наем на помещения с площ от 794,5 
кв.м., разположени в триетажна административна сграда, находяща се 
на адрес: гр.София, Район „Триадица”, ул. „Петко Каравелов” № 5, АОС                
№ 34/07.04.1997 година за срок от 5 години, при месечна наемна цена, 
определена въз основа на изготвена експертна оценка от лицензиран 
оценител, в размер на 4 359 лв. (четири хиляди триста петдесет и девет 
лева), без ДДС. 

2. Възлага на изпълнителните директори на „Озеленяване” ЕАД и 
„Пазари Юг” ЕАД да сключат договор в изпълнение на т.1 от 
настоящото решение. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 55 от дневния 



ред, по доклад № СО-7000-968/1/24.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

